
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

IL DIRIGENTE 

 

Visto   il C.C.N.I., sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 

2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 prorogato per l’a.s. 2022/2023; 

Vista l’Intesa Regionale, sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei 

posti di DSGA, del 06/07/2022; 

Visto l’interpello pubblicato il 29 agosto 2022 con prot.n.4057; 

Preso atto delle disponibilità pervenute; 

 

DISPONE 

 

I candidati inseriti nella graduatoria allegata dovranno compilare il modello predisposto per 

l’espressione delle preferenze dei posti rimasti vacanti e trasmetterlo entro il 06 settembre 

2022 alle ore 12.00 (unitamente alla copia di un documento d’identità in forma digitale) 

esclusivamente al seguente indirizzo di posta elettronica: 

salvatore.santese@posta.istruzione.it 

 

                                        IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 

                                        Marco Bussetti 

                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                         

 dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Allegati: 

• Graduatoria 

• Modello per indicazione preferenze 

 

Ufficio V – Dirigente Marco Bussetti/MQ 

Incaricato del procedimento 

Salvatore Santese 

e-mail: salvatore.santese@posta.iatruzione.it 

Tel:031237206 

 

mailto:salvatore.santese@posta.iatruzione.it

		2022-09-05T09:13:39+0000
	BUSSETTI MARCO


		2022-09-05T11:22:29+0200
	protocollo




